ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	МАН ВЫЛА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

 «21» декабрь 2010 г  №18
Мǎн Вылǎ  сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

           «21» декабря 2010 г №18
село Большая Выла

                                                                                                                                         Протокол № 4

	Об   утверждении   Положения    о проведении аттестации муниципальных служащих Большевыльского сельского поселения

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики от 05.10.2007 N 62 “ О муниципальной службе в Чувашской Республике»  статьей 47 Устава Большевыльского сельского поселения Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Большевыльского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.
Глава Большевыльского
 сельского поселения                                                                       Н. И.Иванов